- F
f-32
1440. Preces ad episcopum pro suo noto et benemerito. — Ep. Firman. De te dil. fil. P. de ... presb. tue dioc. se asserit.
A fol. 172'. B fol. 168. C fol. 180'. D fol. 204 (CLX n. 1451).
1441. Preces ad abbatem et conventum, quod conferant cuidam eorum monacho prioratum. — Abbati et conventui. Preces, quas et rogantis.
A fol. 172'. B fol. 168. C fol. 180'. D fol. 204 (CLX n. 1452). E fol. 48
1442. Preces pro indigena litterato. — Decano et capitulo eccl. ... Si pro personis idoneis¹⁾.
A fol. 172'. B fol. 168. C fol. 180'. D fol. 204 (CLX n. 1453).
- f. 32' m
1443. [1261—64.] Preces pro nepote pape mortui. — Ep. et dil. fil. capitulo Verulan. Sinceritatis affectum, quod gessimus circa personam fe. re. A [Alexandri] p. pred. n.²⁾.
A fol. 172'. B fol. 168. C fol. 180'. D fol. 204 (CLX n. 1454).
1444. Pro magistro in artibus. — Iudici. Honor cathedre magistralis³⁾.
A fol. 172'. B fol. 168. C fol. 181. D fol. 204 (CLX n. 1455).
1445. Preces ad episcopum pro eo, qui servivit predecessori suo. — De dil. fil. L. frequens experientia.
A fol. 172'. B fol. 168. C fol. 181. D fol. 204 (CLX n. 1456).
1446. Preces pro eo, qui servivit domino pape. — Ep. Interne sinceritatis affectum⁴⁾.
A fol. 172'. B fol. 168. C fol. 181. D fol. 204 (CLX n. 1457).
- f. 33
1447. Preces ad episcopum pro eo, qui confidit de ipso. — Ep. De benivolentia tua dil. fil. ...
A fol. 173. B fol. 168. C fol. 181. D fol. 204' (CLX n. 1458).
1448. Deprecatoria mera, ut prelatum unam matriculariam donationi domini pape reservet. — Capicerio. De tua gerimus sinceritate.
A fol. 173. B fol. 168. C fol. 181'. D fol. 204' (CLX n. 1459).
1449. Super eodem. — Eidem. Circa personam nostram te.
A fol. 173. B fol. 168. C fol. 181'. D fol. 204' (CLX n. 1460).
1450. Affectuosissime preces pro noto et devoto. — Ep. Lexovien. Tante devotionis affectum⁵⁾.
A fol. 173. B fol. 168. C fol. 181'. D fol. 204' (CLX n. 1461).
1451. Pro priore, qui pretextu ecclesie sue fuit coactus dimittere prioratum. — Abbati et conventui. Prompto semper affectu⁶⁾.
A fol. 173. B fol. 168'. C fol. 181'. D fol. 204' (CLX n. 1462).
- f. 33'
1452. Preces cardinalis pro noto⁷⁾ suo. — Cardinali, vicario nostro in Urbe. Preces cum fiducia super eo.
A fol. 173. B fol. 168'. C fol. 182. D fol. 204' (CLX n. 1463).

¹⁾ G. clericus de ... ²⁾ S. clericus eccl. ...; ein Nepot S. Alexanders IV. ist sonst nicht bekannt. ³⁾ Für einen magister in artibus in Paris. ⁴⁾ A. de ... clericus. ⁵⁾ R. de ... can. clerico ven. fr. n. ... ep. Albanen. ap. se. legati. ⁶⁾ T. monasterii vestri monachus. ⁷⁾ B: devoto.